КРАСНОКАМЕНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.07.2024                         пгт. Краснокаменск                             № 68-р

О созыве очередной шестьдесят четвертой сессии
поселкового Совета депутатов

В соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования поселок Краснокаменск, статьей 15 Регламента поселкового Совета депутатов
1. Созвать очередную шестьдесят четвертую сессию поселкового Совета депутатов на 26 июля 2024 года в 16:00 часов.
[bookmark: _GoBack]2. Вынести на рассмотрение очередной шестьдесят четвертой сессии поселкового Совета депутатов следующие вопросы:
-об избрании Главы посёлка Краснокаменск.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
4.Распоряжение подлежит обнародованию на информационных досках посёлка Краснокаменск.
5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель	     С.В. Григорьев